rē. et facit de pe. et di. ij. caritas. ij. b̄ viso sciendū ē qd di
cere impfcti hōis esse se exercere in actib⁹ virtutū moza
raliū rēpmēdo impetū passionū per iudiciū rōis et impe
tū volūtatis b̄ est bene dictū si sumam⁹ impfctuz p
nōdum hñte summā p̄fctōez ut p̄us dixi qualē s̄z hñt b̄ti
in p̄ria et qualē habuerūt paucissimi in hac vita s̄z xp̄s
b̄tia virgo p̄mi p̄ntes in statu innocētie. et forsan alij ex
priuegio speciali
Sed si sumam⁹ im
p̄fctuz p̄to vici
oso vel carente p̄
tectiōe necessaria
ad salutez hoc ē he
reticū. Ap̄s em̄ q̄
p̄fctissimus fuit
in via rēpmēbat in
sultus carnaliū pas
sionum. vnde dicit

at a se vtutes **¶** Septio
qm̄lietis osculū cū ad b̄
natura n̄ inclinat ē mōrle
pctm. Actus aut carnalis

i. ad corin. ij. in fi. sic pugno nō q̄ si aerem verberans s̄
castigo corp⁹ meū s̄z mot⁹ carnis illicitos rēpmēdo
fm aug. et in virtutē redigo s̄z carnē sp̄iū seruire cogē
do fm euz. Ad idēz ad ro. viij. video aliā legē. rē. et. ij. ad
corin. xij. s̄te magnitudo reuelationuz me extollat datus
est m̄ stimulus carnis s̄tez jeremias. et jo. bap. q̄ fuerūt
in vtero sanctificati fm theologos habuerūt vomitē in
climantē ad venialia s̄z nō ad mortalia et oīra tales insul
tus bellauerūt Vnde cantat ecclia de jo. bap. antra defer
ti teneris sub āmis cuiū turmas fugiēs per isti ne leui sal
tē maculare vitā famie posses. Beato martim⁹ legē q̄
carnē sp̄iū seruire cogebat de beato benedictō greg. di
ct. ij. dial. q̄ insultus carnalis temptatōis repressit. p̄ij
ciēdo se m̄ter vtricas et sp̄mas ut p̄ vulnera corp̄is edu
ceret ab aia vuln⁹ mentis. Ex quib⁹ patz q̄ p̄fctēdi
fectione necessaria ad salutez nō licētiāt a se virtutes et
in actu imo se exercēt in actib⁹ virtutū mozaaliū vñ ipse
ap̄s ad p̄b̄l. iij. quecūqz sūt vera quecūqz pudica que
cūqz iusta quecūqz amabilia quecūqz bō fame si qua vir
tus si qua laus discipline hec cogitate que accepistis et
audistis et vidistis in me. de hēsi vidim⁹. de insania etiā
hui⁹ op̄iōis p̄t̄z Quis em̄ sciet se p̄fctū vt licētiare pos
sit virtutū act⁹. certe nullus de pe. di. ij. si em̄. ver. nos
at iuxta. et de pur. ca. c. vi. ver. sed b̄. et qd̄ ibi dixi.
¶ Septimo q̄ mulieris osculū Et sciēduz pctm̄ morta
le dici dupliciē. vnomō fm suā sp̄ez ut furuz adulteruz
peruriū de iuriur. et si xp̄s. ver. quedā. et b̄ modo oscu
la amplex⁹ vel tact⁹ nō sunt mortalia cū p̄nt absqz libi
dine fieri vel ex osuetudie regiōis vel ppter pacem vel
aliā nēciāz vel rōnabilez causā. Alio modo b̄ mortale p
cedēs ex mōrdmata et mala cā. vñ peccat mortalitē dās
elemosinā pauperi ut illū mducet ad heresim Cū ergo n̄
soluz deliberat⁹ ohsensus in actū peccati mortalis. b̄ etiā
in delectatōz ei ānēraz fm aug. et theologos sit pecca
tuz mortale et p̄ oseq̄ns ohsensus deliberat⁹ in actuz lu
rurie et delectatiōis ei ānēre ut p̄bāt doctozes sint mor
tale. Oscula aut libidinosa amplex⁹ et tact⁹ fiāt ppter b̄
lectatōez hmōi. Sic em̄ solū libidm̄osa censent. manifes
tuz est ppter hāc cām libidinosa oscula fore mortalia. et
b̄ tenet thoz. ij. sc̄d̄. q. c. liij. ar. iij. s̄tec miruz cū id dica
tur et de libidm̄oso aspectū. xxxij. q. v. nec solo. et. c. se. et fal
sa est rō q̄ natura n̄ inclinat ad illā. cū illa ordinetur ad
actuz carnalē ohsūmatuz sic ad finē. sicut autē natura icli
nat aliquid in p̄p̄riuz finem ita inclinet in om̄ia de se oz
dinata in illuz finē. Sicut em̄ ḡuitas rei grauis natura
licētiat illā ad esse deozsuz ita ad descendēduz hōz hñt
s̄tez dato q̄ esset rō vera nō em̄ ocludit. si em̄ aliq̄d esset
mortale qz nat̄a nō inclinat ergo ieiunare peregrinari et